关于派人参加冷链物流信息化及标准化培训
的通知
各区、县级市商务主管部门，茂名高新区管委会、滨海新区管委会商务主管部门，茂名市民营企业商会，市有关企业：
根据《广东省现代物流研究院关于参加广东省冷链物流信息化及标准化培训的通知》（粤物流研究院〔2017〕26号），广东省现代物流研究院计划在我市举办一期冷链物流信息化及标准化培训班，主要是以“面向市场、服务行业、学用结合”为宗旨，适应战略性新兴支柱产业发展的需要，了解国家和省冷链物流发展政策、行业动态，掌握冷链物流管理的基本理论知识，熟悉冷链物流操作实务，了解冷链物流产品溯源、信息化、标准化等技术应用，培养能够在省内物流企业从事冷链物流业务流程管理、冷链物流系统设计等工作的应用型、复合型中高层次管理人才。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2017年8月31日（星期四），具体计划安排见附件2。

二、培训地点

茂名市市委党校（茂名市茂南区迎宾路6号）

三、参加人员
各区、县级市商务主管部门、茂名高新区管委会、滨海新区管委会商务主管部门相关业务分管领导、业务科室（股室）负责人，茂名市民营企业商会分管业务负责人，（冷链）物流企业相关人员。
四、其他事项
（一）本次培训报名自愿，不收取培训及相关费用；往返交通费用由参训人员所在单位承担。

    （二）报名方式：请将报名回执于8月28日前通过电子邮件报茂名市中小企业服务中心邮箱：es668@es668.com并发茂名市商务局市场建设科邮箱：1836286674@qq.com备案。
（三）其他培训事宜，请径与省现代物流研究院联系。
（四）因名额有限，将以报名时间先后为序确定正式参训名单，额满即止。
附件：1. 报名回执

     　　 2. 授课安排

茂名市商务局

2017年8月23日
（联系人：茂名市商务局　冯卫社，电话：2283462，邮箱：1836286674@qq.com；茂名市中小企业服务中心 何清红，电话： 2995122、巫焕兰，电话： 2768828；邮箱：es668@es668.com；广东省现代物流研究院 杜尚霖，电话：13922362989）
附件1

参会回执

单位：（盖章）

	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	职称/职务

	从事专业/特长

	办公电话

	手机

	传真

	电子邮件

	通信地址

	其他要求

	联系人：何清红、巫焕兰

电  话：0668-2995122、0668-2768828

电子邮箱：es668@es668.com

附件2

广东省冷链物流专项培训班授课安排

	授课时间
	课程名称
	学时
	教学方法
	授课
教师

	8
月
31
日
	09：00-10：30
	冷链物流行业发展政策解读
	1.5
	讲授、研讨
	谢如鹤

	10：30-10：50
	课间休息

	10：50-12：20
	冷链物流行业发展政策解读
	1.5
	讲授、案例分析
	谢如鹤

	12：20-14：00
	午休

	14：00-15：30
	冷链物流标准专题研讨
	1.5
	讲授、研讨
	刘广海

	15：30-15：50
	课间休息

	15：50-17：20
	冷链物流标准专题研讨
	1.5
	讲授、案例分析
	刘广海

说明：每天授课12学时（每学时为0.5小时）